
Prot. n. 37385 

 

Del 22/08/2019 

  
COMUNE DI FAVARA 

C.A.P. 92026 - (Provincia di Agrigento) 

Tel 0922  448111 – Fax 0922 31664 
C.F. 8000412 084 8 – P. IVA 0185514 084 2 

 

ORDINANZA N. 135/ 2019 

 

 

 

IL RESPONSABILE P.O. 4  

Ufficio Tecnico Comunale 

 

Premesso che con Ordinanza Dirigenziale n. 91/2018, prot. n. 29579 del 12/06/2018, è stata 

ordinata la chiusura temporanea della Villa Comunale “Padre Pio” sita in Via Ugo Foscolo, per la 

manutenzione e messa in sicurezza;  

Considerato che con S.P. n. 6/19 del 16/07/2019 sono stati affidati i lavori di manutenzione 

e messa in sicurezza relativi alla Villa di che trattasi; 

che i lavori sono stati eseguiti in modo da garantire la fruibilità da parte del pubblico; 

Ritenuto dover revocare l’ordinanza dirigenziale n. 91/2018 sopra richiamata,  

 

O R D I N A 

 

per i motivi in premessa, la REVOCA DELL’ ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 91/2018, 

prot. n. 29579 del 12/06/2018, e quindi la riapertura al pubblico della Villa Comunale “Padre 

Pio”, sita in Via Ugo Foscolo.  

Copia della presente viene trasmessa al Comando di Polizia Municipale.  

 

Favara 22/08/2019 

 

Il Responsabile P.O. 4 

( F.TO Ing. A. Avenia) 

                                                                                                                                                                            

 

 


